2020年下半年省级、校级质量工程建设项目

中期检查情况通报

各教学单位：

为进一步促进我校“质量工程”建设，着力提高建设成效，教务处对2018年立项的省级质量工程建设项目及2019年立项的部分校级质量工程建设项目进行了中期检查。现将检查情况通报如下：

一、检查的总体情况
2020年下半年对4个省级质量工程建设项目、13个校级质量工程建设项目进行了中期检查，检查情况如下：

17个项目按照计划开展了项目研究工作，并取得一定的阶段性成果，同意通过中期检查。

二、下一步工作要求
1.各项目负责人需认真对照项目申报书，积极推进项目建设，高质量完成项目建设。
2.各项目需按照《本科教学质量与教学改革工程专项资金管理办法》（南国〔2017〕180号）文件要求，科学合理使用经费，根据项目建设实际情况，应有一定的经费用于成果发表、教学设备购置等能够体现研究或软、硬件建设的方面。

三、经费划拨

对通过中期检查的项目，根据学校有关规定，按期划拨中期建设经费（项目建设总经费的50%）至项目负责人（项目负责人可登录“数字南商”查询经费划拨和使用情况）。

附件：2020年下半年省级质量工程建设项目中期检查结果一览表

      2020年下半年校级质量工程建设项目中期检查结果一览表
教务处

                                            2020年12月25日

附件：

2020年下半年省级质量工程建设项目中期检查结果一览表
	序号
	项目类型
	项目编号
	项目名称
	项目

负责人
	所在单位
	检查结果

	1
	教师教学发展中心
	SJ-JFZX2018-001
	广东外语外贸大学南国商学院教师发展中心
	何艾兵
	教师发展中心
	通过

	2
	大学生实践教学基地
	SJ-SJJD2018-001
	广东外语外贸大学南国商学院-毕马威大学生校外实践教学基地
	文佑云
	管理学院
	通过

	3
	教学团队
	SJ-JXTD2018-001
	计算机类专业核心课程教学团队
	李俊山
	信息学院
	通过

	4
	教学团队
	SJ-JXTD2018-002
	翻译（英语）专业教学团队
	余东
	英文学院
	通过

2020年下半年校级质量工程建设项目中期检查结果一览表

	序号
	项目类别
	项目编号
	项目名称
	项目

负责人
	所在单位
	检查结果

	1
	重点专业
	2019ZDZY01
	商务英语
	郭桂杭
	英文学院
	通过

	2
	大学生实践教学基地
	2019JD02
	广东外语外贸大学南国商学院--广州信实翻译服务有限公司实践教学基地
	青立花

	通过

	3
	精品资源共享课
	2019GX01
	基础朝鲜语（1）
	金丽华
	东语学院
	通过

	4
	教学团队
	2019JXTD01
	《文献检索与论文写作》课程教学团队
	刘小珊

	通过

	5

	2019JXTD02
	《基础阿拉伯语》教学团队
	杨建荣

	通过

	6

	2019JXTD03
	《德语翻译》课程教学团队
	李建民
	西语学院
	通过

	7
	重点专业
	2019ZDZY02
	经济学
	蒋满元
	经济学院
	通过

	8
	教学团队
	2019JXTD04
	国际商务教学团队
	胡萍

	通过

	9
	精品视频公开课
	2019SP01
	市场营销学——AI时代下的5.0新融合
	杨媛媛
	管理学院
	通过

	10
	全英（双语）教学示范课程
	2019SYKC01
	管理会计（双语）
	胡丹妮

	通过

	11
	特色专业
	2019TSZY01
	软件工程
	朱子江
	信息学院
	通过

	12
	教学团队
	2019JXTD05
	国际学院经济类课程教学团队
	夏海霞
	国际学院
	通过

	13

	2019JXTD06
	大学英语拓展课程教学团队
	张习群
	大英部
	通过